'Í U fl A 	D

PEDRA
BRANCA

' CP)

PROCESSO N.°: 00112022ISEDUC
ESPÉCIE: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (CARONA)
OBJETO: ADESÃO À ARP N.° 2021.06.02.001 ORIUNDA DO PREGÃO N.° 0305.01-2021-SRP-PE, PARA
MANUTENÇÕES EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO, VENTILADORES, GELADEIRAS, FREEZER E
BEBEDOUROS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA
BRANCA - CE.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Pedra branca, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o cumprimento das exigências legais para a abertura do Processo de Adesão a
Ata de Registro de Preços (Carona) n° 00II2022ISEDUC, cujo objeto é a ADESÃO A ARP N.° 2021 .06.02.001,
ORIUNDA DO PREGÃO N.° 0305,01-2021-SRP-PE, PARA MANUTENÇÕES EM APARELHOS DE
REFRIGERAÇÃO, VENTILADORES, GELADEIRAS, FREEZER E BEBEDOUROS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA - CE, decorrente da Ata
de Registro de Preços N° 2021.06.02.001, oriunda do PREGAO ELETRÔNICO N° 0305.01-2021-SRP-PE, de 22
de Julho de 2020, da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PEDRA BRANCA/CE,

RESOLVE:

RATIFICAR o presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão Carona n° 00112022/SEDUC, em
favor dos seguintes fornecedores:

FORNECEDOR 01:
NOME: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO
ADMINISTRATIVO EIRELI;
CNPJ N° 36.94.489/0001-05
ENDEREÇO: Rua Presidente Dutra, 231, Alto Guaramiranga - Canindé- CEP: 62.700-000.
TELEFONE: (85) 9 8636-7992
VALOR TOTAL: R$ 114.261,22 (Cento e Quatorze Mil, Duzentos e Sessenta e Um reais e Vinte e Dois
Centavos).

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 114.261,22 (Cento e Quatorze Mil,
Duzentos e Sessenta e Um reais e Vinte e Dois Centavos).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 16 de Fevereiro de 2022.

MARIA IVOjJE'rHIBRAGA DE SOUZA
SECRETÁRI4 DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000